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D.d.s.10 giugno 2016 - n. 5441
Approvazione dei provvedimenti di adesione dei comuni 
alla misura «Nidi Gratis» ai sensi della d.g.r. 29 aprile 2016 - n. 
X/5096

IL DIRIGENTE DELLA STRUTTURA  
PIANI DI ZONA E RETE DELLE UNITÀ D’OFFERTA SOCIALI  

E PROMOZIONE DELLE FORMAZIONI SOCIALI

Viste:

• la l.r. 12 marzo 2008 n. 3 «Governo della rete degli interventi 
e dei servizi alla persona in ambito sociale e socio-sanitario 
«ed in particolare l’art. 4 che prevede tra i compiti delle uni-
tà d’offerta sociale la promozione di azioni rivolte al soste-
gno delle responsabilità genitoriali e alla conciliazione tra 
maternità e lavoro;

• la l.r. 6 dicembre 1999 n. 23 «Politiche regionali per la fami-
glia» che tra le finalità prevede il sostegno alla corresponsa-
bilità dei genitori negli impegni di cura e di educazione dei 
figli anche attraverso l’azione degli enti locali nell’organiz-
zazioni dei servizi finalizzati a rimuovere gli ostacoli di ordine 
economico e sociale che impediscono il pieno sviluppo 
della personale nella famiglia;

• la l.r. 14 dicembre 2004 n. 34 «Politiche regionali per i minori» 
che prevede tra i propri obiettivi il sostegno alle famiglie con 
minori, nell’assolvimento dei compiti educativi e di cura an-
che promuovendo la conciliazione dei tempi di lavoro con 
i tempi della famiglia»;

Richiamati le seguenti deliberazioni approvate dalla Giunta 
regionale:

• n. X/5060/2016 «Reddito di Autonomia anno 2016: evolu-
zione del programma e misure innovative» che ha definito 
i presupposti teorici, le direttrici evolutive del modello regio-
nale di welfare e la metodologia d’intervento, descrivendo 
sinteticamente per misura, il target dei beneficiari, i principi 
chiave, dei requisiti di accesso che loro insieme, costituisco-
no il Reddito di Autonomia per l’anno 2016;

• n. X/5096 «Determinazioni conseguenti all’adozione della 
d.g.r. X/5060/2016: Approvazione della misura «Nidi gratis» 
e dello schema di convenzione tra Regione Lombardia e 
Anci Lombardia; che approva in via sperimentale la nuova 
misura denominata «Nidi Gratis» finalizzata all’azzeramento 
della retta di frequenza sostenuta dalla famiglia,dei nidi e 
micronidi pubblici o dei posti in nidi e micronidi privati con-
venzionati con il pubblico nel rispetto della regolamentazio-
ne comunale con valorizzazione delle fasce ISEE

Richiamato il d.d.g. 27 maggio 2016 n. 4830 » Approvazione 
disposizioni attuative della misura «Nidi Gratis» ai sensi della 
d.g.r. n. X/5096 del 29 aprile 2016»;

Dato atto che la d.g.r 29 aprile 2016 - n. X/5096 prevede che 
per la realizzazione della misura «Nidi Gratis» si rende necessa-
ria la collaborazione dei comuni e in particolare che il Comune 
abbia espressamente aderito alla misura attraverso una dichia-
razione che attesti:

a) di non aver aumentato successivamente al 21 marzo 
2016 e l’impegno a non aumentare le rette a carico delle 
famiglie;

b) la disponibilità a raccogliere e verificare le domande delle 
famiglie attestanti il possesso dei requisiti per accedere al 
beneficio regionale;

Dato atto che il d.d.g. 27 maggio 2016 n. 4830 »nell’allegato 
1 definisce le tempistiche per l’adesione dei Comuni alla Misura 
«Nidi Gratis» individuando entro le ore 24 del 31 maggio 2016 il 
termine della prima finestra per l’invio della delibera di Giunta 
Comunale di adesione alla misura «Nidi Gratis»

Dato atto che entro le ore 24 del 31 maggio 2016,secondo 
quanto stabilito dal d.d.g. 27 maggio 2016 n. 4830, sono perve-
nute all’ indirizzo redditodiautonomia@pec.regione.lombardia.
it n. 211 delibere di Giunta comunale di adesione alla misura 
«Nidi Gratis» come da allegato A)

Dato atto che a seguito dell’istruttoria svolta in collabora-
zione con Anci Lombardia ai sensi della d.g.r 29 aprile 2016 
- n. X/5096:

 − risultano idonee le adesioni dei comuni elencati nell’alle-
gato B);

 − risulta necessario effettuare ulteriori approfondimenti in or-
dine all’adesione dei comuni elencati nell’allegato C) ;

Ritenuto di rinviare a successivi provvedimenti l’eventuale ap-
provazione delle adesioni dei comuni elencati nell’allegato C);

Dato atto di disporre la pubblicazione del presente provve-
dimento sul BURL contestualmente all’adozione del presente 
provvedimento;

Dato atto di disporre la pubblicazione del presente provvedi-
mento sulle pagine web della Regione Lombardia;

Vista la l.r. 20/2008 «Testo Unico in materia di organizzazione 
e personale» nonché i provvedimenti organizzativi della X Legi-
slatura che hanno affidato l’incarico di direttore generale della 
direzione generale reddito di autonomia e inclusione sociale al 
dott. Paolo Favini

DECRETA

1. di dare atto dell’allegato A) contenente l’elenco delle ade-
sioni dei Comuni alla misura «Nidi Gratis» ai sensi della d.g.r. 
n.  X/5096/2016, pervenute all’indirizzo redditodiautonomia@
pec.regione.lombardia.it entro le ore 24 del 31 maggio 2016, co-
me previsto dal d.d.g. 27 maggio 2016 n. 4830;

2. di approvare l’allegato B), contenente l’elenco delle adesio-
ni idonee dei comuni che hanno aderito alla misura «Nidi Gratis 
ai sensi della d.g.r. n. X/5096/2016;

3. di approvare l’allegato C), contenente l’elenco dei comu-
ni per i quali si rende necessario effettuare ulteriori approfondi-
menti in ordine all’adesione alla misura «Nidi Gratis»ai sensi del-
la d.g.r. n. X/5096/2016;

4. di rinviare a successivi provvedimenti l’eventuale approva-
zione delle adesioni dei comuni elencati nell’allegato C);

5. di pubblicare il presente provvedimento sul Bollettino Uf-
ficiale di Regione Lombardia sulle pagine web della Regione 
Lombardia.

Il dirigente
Davide Sironi

——— • ———
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ALLEGATO A

COMUNE DATA ARRIVO

1 COMUNE DI SOVERE 19/05/2016

2 COMUNE DI TREVIGLIO 20/05/2016

3 COMUNE GUSSOLA 24/05/2016

4 COMUNE VERANO BRIANZA 24/05/2016

5 COMUNE DI TORREVECCHIA PIA 24/05/2016

6 COMUNE LAINATE 24/05/2016

7 COMUNE DI GRAVELLONA LOMELLINA 24/05/2016

8 COMUNE CAMBIAGO 24/05/2016

9 COMUNE DI MOZZO 24/05/2016

10 COMUNE DI GAGGIANO 24/05/2016

11 COMUNE DI PADERNO DUGNANO 24/05/2016

12 COMUNE DI CASSANO D’ADDA 25/05/2016

13 COMUNE DI SAN GENESIO ED UNITI 25/05/2016

14 COMUNE MONTANO LUCINO 25/05/2016

15 COMUNE BUSTO GAROLFO 25/05/2016

16 COMUNE ROBECCHETTO CON INDUNO 25/05/2016

17 COMUNE DI POGLIANO MILANESE 25/05/2016

18 COMUNE DI CARATE BRIANZA 25/05/2016

19 COMUNE DI CARDANO AL CAMPO 25/05/2016

20 COMUNE DI LIMBIATE 25/05/2016

21 COMUNE DI CALUSCO D’ADDA 25/05/2016

22 COMUNE DI ZERBOLO’ 25/05/2016

23 COMUNE DI ROVERBELLA 25/05/2016

24 COMUNE DI VEROLAVECCHIA 25/05/2016

25 COMUNE DI GIUSSAGO 26/05/2016

26 COMUNE DI PORTO MANTOVANO 26/05/2016

27 COMUNE DI STADELLA 26/05/2016

28 COMUNE DI CASORATE SEMPIONE 26/05/2016

29 COMUNE DI VAPRIO D’ADDA 26/05/2016

30 COMUNE DI MARTINENGO 26/05/2016

31 COMUNE CASSAGO BRIANZA 26/05/2016

32 COMUNE PEDRENGO 26/05/2016

33 COMUNE DI LOMAGNA 26/05/2016

34 COMUNE DI MAGNAGO 26/05/2016

35 COMUNE INZAGO 26/05/2016

36 COMUNE DI GARBAGNATE 26/05/2016

37 COMUNE DI CASTELLANZA 26/05/2016

38 COMUNE DI GAMBOLO’ 26/05/2016

39 COMUNE DI SAN ZENONE AL  LAMBRO 26/05/2016

40 COMUNE DI BRESSO 26/05/2016

41 COMUNE DI ERBA 26/05/2016

42 COMUNE DI DESIO 26/05/2016

43 CANNETO SULL’OGLIO 26/05/2016

44 COMUNE DI SENAGO 26/05/2016

45 COMUNE DI LECCO 27/05/2016

46 COMUNE DI OPERA 27/05/2016

47 COMUNE DI NAVE 27/05/2016

48 COMUNE DI VITTUONE 27/05/2016

49 COMUNE DI SOLARO 27/05/2016

50 COMUNE DI SAN COLOMBANO 27/05/2016

51 COMUNE DI PAVIA 27/05/2016

52 COMUNE DI SESTO SAN GIOVANNI 27/05/2016

53 COMUNE DI CAVENAGO BRIANZA 27/05/2016

54 COMUNE MESERO 27/05/2016

55 COMUNE DI CASTIGLIONE DELLE STIVIERE 27/05/2016

56 Comune di MEDIGLIA 27/05/2016

57 COMUNE DI BOLLATE 27/05/2016

58 COMUNE DI SEVESO 27/05/2016
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COMUNE DATA ARRIVO

59 COMUNE DI CALCINATO 27/05/2016

60 COMUNE DI CINISELLO BALSAMO 27/05/2016

61 COMUNE VERTEMATE CON MINOPRIO 27/05/2016

62 COMUNE DI SUZZARA 28/05/2016

63 COMUNE DI SONDRIO 27/05/2016

64 COMUNE DI CORMANO 27/05/2016

65 Comune di CODOGNO 27/05/2016

66 COMUNE DI FAGNANO OLONA 27/05/2016

67 COMUNE DI BASIGLIO 27/05/2016

68 COMUNE DI FERNO 27/05/2016

69 COMUNE DI VERGIATE 27/05/2016

70 COMUNE DI CASALPUSTERLENGO 27/05/2016

71 COMUNE DI BAREGGIO 27/05/2016

72 COMUNE DI TAINO 27/05/2016

73 COMUNE DI ROE VOLCIANO 27/05/2016

74 COMUNE DI SARONNO 27/05/2016

75 COMINE DI PERO 27/05/2016

76 UNIONE CAMPOSPINOSO ALBAREDO 27/05/2016

77 ALBAIRATE - AREA OMOGENEA 27/05/2016

78 COMUNE DI VIGEVANO 30/05/2016

79 COMUNE DI BOZZOLO 27/05/2016

80 COMUNE DI SAN GIORGIO DI MANTOVA 28/05/2016

81 COMUNE DI TRADATE 28/05/2016

82 COMUNE DI LODI VECCHIO 30/05/2016

83 COMUNE DI VIGGIU’ 28/05/2016

84 COMUNE DI RIVAROLO MANTOVANO 28/05/2016

85 COMUNE DI MERATE 30/05/2016

86 COMUNE NOVA MILANESE 30/05/2016

87 COMUNE DI NERVIANO 30/05/2016

88 COMUNE DI ACQUANEGRA SUL CHIESE 30/05/2016

89 COMUNE DI CREMONA 30/05/2016

90 COMUNE DI CANTU’ 30/05/2016

91 COMUNE DI COLOGNE 30/05/2016

92 COMUNE DI MELEGNANO 30/05/2016

93 COMUNE DI MORBEGNO 30/05/2016

94 COMUNE DI VOGHERA 30/05/2016

96 COMUNE DI RIVAROLO DEL RE ED UNITI 30/05/2016

97 COMUNE DI OGGIONA CON SANTO STEFANO 30/05/2016

98 COMUNE DI TREMEZZINA 30/05/2016

99 COMUNE DI APPIANO GENTILE 30/05/2016

100 COMUNE DI RHO 30/05/2016

101 COMUNE DI LENTATE SUL SEVESO 30/05/2016

102 COMUNE DI ASOLA 30/05/2016

103 COMUNE DI PEGOGNAGA 30/05/2016

104 COMUNE DI MEDOLE 30/05/2016

105 COMUNE DI CORSICO 30/05/2016

106 COMUNE DI CASALMAGGIORE 30/05/2016

107 COMUNE DI MOZZANICA 30/05/2016

108 COMUNE DI BELLUSCO 30/05/2016

109 COMUNE DI POGGIO RUSCO 30/05/2016

110 COMUNE DI SOMMA LOMBARDO 30/05/2016

111 BAGNOLO SAN VITO 30/05/2016

112 COMUNE DI CREMA 30/05/2016

113 COMUNE DI CERMENATE 30/05/2016

114 COMUNE DI VEDANO OLONA 30/05/2016

115 COMUNE DI VERDELLINO 30/05/2016

116 COMUNE DI LISSONE 30/05/2016

117 COMUNE DI CERNUSCO SUL NAVIGLIO 30/05/2016

118 COMUNE DI SONDRIO  UFFICIO DI PIANO 30/05/2016

119 COMUNE DI VENEGONO INFERIORE 30/05/2016

120 COMUNE DI OLGIATE OLONA 30/05/2016
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COMUNE DATA ARRIVO

121 COMUNE DI CASSOLNOVO 30/05/2016

122 COMUNE DI GORLA MINORE 30/05/2016

123 COMUNE DI SAN PAOLO D’ARGON 30/05/2016

124 COMUNE CASTIGLIONE OLONA 30/05/2016

125 COMUNE PALAZZOLO SULL’OGLIO 30/05/2016

126 COMUNE DI ROVATO 30/05/2016

127 COMUNE DI MANTOVA 30/05/2016

128 COMUNE DI ROZZANO 30/05/2016

129 COMUNE DI CASSINA DE PECCHI 30/05/2016

130 COMUNE DI ROBBIATE 30/05/2016

131 COMUNE DI LOCATE TRIULZI 30/05/2016

132 COMUNE MENAGGIO 30/05/2016

133 COMUNE TRAVAGLIATO 30/05/2016

134 COMUNE DI CISLIANO 30/05/2016

135 COMUNE DI CHIAVENNA 30/05/2016

136 COMUNE DI SESTO CALENDE 30/05/2016

137 COMUNE DI SEGRATE 30/05/2016

138 COMUNE DI BERGAMO 30/05/2016

139 COMUNE DI MASSALENGO 31/05/2016

140 CORNATE D’ADDA 31/05/2016

141 CASTANO PRIMO 31/05/2016

142 CONSORZIO SERVIZI VAL CAVALLINA 31/05/2016

143 COMUNE DI PESSANO CON BORNAGO 31/05/2016

144 UNIONE LOMBARDA DEI COMUNI OGLIO-CIRIA 31/05/2016

145 UNIONE LOMBARDA DEI COMUNI DI PIADENA E DRIZZONA 31/05/2016

146 COMUNI  VALTENESI 31/05/2016

147 COMUNE DI COMO 31/05/2016

148 COMUNE GIUSSANO 31/05/2016

149 COMUNE DI BUSSERO 31/05/2016

150 COMUNE DI SAN GIULIANO MILANESE 31/05/2016

151 COMUNE DI BUSTO ARSIZIO 31/05/2016

152 COMUNE DI GIUSSANO 31/05/2016

153 COMUNE DI SAN PELLEGRINO TERME 31/05/2016

154 COMUNE DI VILLA CARCINA 31/05/2016

155 COMUNE DI CERRO MAGGIORE 31/05/2016

156 COMUNE DI DESENZANO DEL GARDA 31/05/2016

157 COMUNE DI TREZZANO SUL NAVIGLIO 31/05/2016

158 COMUNE DI MALNATE 31/05/2016

159 COMUNE DI CASTELLI CALEPIO 31/05/2016

160 COMUNE DI SERIATE 31/05/2016

161 COMUNE DI CORNAREDO 31/05/2016

162 COMUNE DI LODI 31/05/2016

163 COMUNE DI BOVISIO MASCIAGO 31/05/2016

164 COMUNE CANEGRATE 31/05/2016

165 COMUNE SERMIDE 31/05/2016

166 COMUNE CAVA MANARA 31/05/2016

167 COMUNE ALZANO LOMBARDO 31/05/2016

168 COMUNE VAREDO 31/05/2016

169 COMUNE UBOLDO 31/05/2016

170 COMUNE ORNAGO 31/05/2016

171 COMUNE DI LUINO 31/05/2016

172 COMUNE DI PESCHIERA BORROMEO 31/05/2016

173 COMUNE DI TORRE BOLDONE 31/05/2016

174 COMUNE DI VIMODRONE 31/05/2016

175 COMUNE DI OSTIGLIA 31/05/2016

176 COMUNE DI ALBINO 31/05/2016

177 COMUNE DI VERTOVA 31/05/2016

178 COMUNE DI MARIANO COMENSE 31/05/2016

179 COMUNE DI OSPITALETTO 31/05/2016

180 COMUNE DI CASTEL MELLA 31/05/2016

181 COMUNE DI FIORANO AL SERIO 31/05/2016
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COMUNE DATA ARRIVO

182 COMUNE DI PAULLO 31/05/2016

183 COMUNE DI LOMAZZO 31/05/2016

184 COMUNE DI CERNOBBIO 31/05/2016

185 COMUNE DI INDUNO OLONA 31/05/2016

186 COMUNE DI BRUGHERIO 31/05/2016

187 COMUNE DI NEMBRO 31/05/2016

188 COMUNE DI URGNANO 31/05/2016

189 COMUNE DI SUZZARA 31/05/2016

190 COMUNE DI CASSANO MAGNAGO 31/05/2016

191 COMUNE DI ARCISATE 31/05/2016

192 COMUNE DI CARVICO 31/05/2016

193 COMUNE DI PARABIAGO 31/05/2016

194 COMUNE DI GHEDI 31/05/2016

195 COMUNE DI QUISTELLO 31/05/2016

196 COMUNE DI BERNAREGGIO 31/05/2016

197 COMUNE DI PRADALUNGA 31/05/2016

198 COMUNE DI VILLA DI SERIO 31/05/2016

199 COMUNE DI CUGGIONO 31/05/2016

200 COMUNE ROCCAFRANCA 31/05/2016

201 COMUNE DI SIZIANO 31/05/2016

202 COMUNE BARANZATE 31/05/2016

203 COMUNE DI CODOGNO 31/05/2016

204 COMUNE DI VARESE 31/05/2016

205 COMUNE DI MUGGIO’ 31/05/2016

206 COMUNE DI MOTTA VISCONTI 01/06/2016

207 COMUNE DI CASTIGLIONE OLONA 31/05/2016

208 COMUNE DI ALBANO S. ALESSANDRO 31/05/2016

209 COMUNE SAN MARTINO SICCOMARIO 31/05/2016

210 COMUNE DI CUSANO MILANINO 31/05/2016

211 COMUNE SOLZA 31/05/2016

——— • ———
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ALLEGATO B

DATA ARRIVO COMUNE

19/05/2016 COMUNE DI SOVERE

20/05/2016 COMUNE DI TREVIGLIO

24/05/2016 COMUNE VERANO BRIANZA

24/05/2016 COMUNE LAINATE

24/05/2016 COMUNE CAMBIAGO

24/05/2016 COMUNE DI PADERNO DUGNANO

25/05/2016 COMUNE DI CASSANO D’ADDA

25/05/2016 COMUNE DI SAN GENESIO ED UNITI

25/05/2016 COMUNE ROBECCHETTO CON INDUNO

25/05/2016 COMUNE DI CARATE BRIANZA

25/05/2016 COMUNE DI CARDANO AL CAMPO

25/05/2016 COMUNE DI LIMBIATE

25/05/2016 COMUNE DI CALUSCO D’ADDA

25/05/2016 COMUNE DI ROVERBELLA

26/05/2016 COMUNE DI GIUSSAGO

26/05/2016 COMUNE DI PORTO MANTOVANO

26/05/2016 COMUNE DI STADELLA

26/05/2016 COMUNE DI VAPRIO D’ADDA

26/05/2016 COMUNE INZAGO

26/05/2016 COMUNE DI GARBAGNATE

26/05/2016 COMUNE DI CASTELLANZA

26/05/2016 COMUNE DI GAMBOLO’

26/05/2016 COMUNE DI BRESSO

26/05/2016 COMUNE DI ERBA

26/05/2016 COMUNE DI DESIO

26/05/2016 CANNETO SULL’OGLIO

27/05/2016 COMUNE DI OPERA

27/05/2016 COMUNE DI NAVE

27/05/2016 COMUNE DI SOLARO

27/05/2016 COMUNE DI SAN COLOMBANO

27/05/2016 COMUNE DI PAVIA

27/05/2016 COMUNE DI SESTO SAN GIOVANNI

27/05/2016 COMUNE DI CASTIGLIONE DELLE STIVIERE

27/05/2016 Comune di MEDIGLIA

27/05/2016 COMUNE DI BOLLATE

27/05/2016 COMUNE DI SEVESO

27/05/2016 COMUNE DI CALCINATO

27/05/2016 COMUNE DI CINISELLO BALSAMO

28/05/2016 COMUNE DI SUZZARA

27/05/2016 COMUNE DI SONDRIO

27/05/2016 COMUNE DI CORMANO

27/05/2016 Comune di CODOGNO

27/05/2016 COMUNE DI FAGNANO OLONA

27/05/2016 COMUNE DI BASIGLIO

27/05/2016 COMUNE DI FERNO

27/05/2016 COMUNE DI VERGIATE

27/05/2016 COMUNE DI CASALPUSTERLENGO

27/05/2016 COMUNE DI BAREGGIO

27/05/2016 COMUNE DI TAINO

27/05/2016 COMUNE DI ROE VOLCIANO

27/05/2016 COMUNE DI SARONNO

27/05/2016 COMINE DI PERO

27/05/2016 ALBAIRATE - AREA OMOGENEA

30/05/2016 COMUNE DI VIGEVANO

27/05/2016 COMUNE DI BOZZOLO

28/05/2016 COMUNE DI SAN GIORGIO DI MANTOVA

30/05/2016 COMUNE DI LODI VECCHIO

30/05/2016 COMUNE DI MERATE
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DATA ARRIVO COMUNE

30/05/2016 COMUNE NOVA MILANESE

30/05/2016 COMUNE DI ACQUANEGRA SUL CHIESE

30/05/2016 COMUNE DI CREMONA

30/05/2016 COMUNE DI CANTU’

30/05/2016 COMUNE DI MELEGNANO

30/05/2016 COMUNE DI MORBEGNO

30/05/2016 COMUNE DI VOGHERA

30/05/2016 COMUNE DI TREMEZZINA

30/05/2016 COMUNE DI APPIANO GENTILE

30/05/2016 COMUNE DI RHO

30/05/2016 COMUNE DI LENTATE SUL SEVESO

30/05/2016 COMUNE DI ASOLA

30/05/2016 COMUNE DI PEGOGNAGA

30/05/2016 COMUNE DI CORSICO

30/05/2016 COMUNE DI CASALMAGGIORE

30/05/2016 COMUNE DI MOZZANICA

30/05/2016 COMUNE DI BELLUSCO

30/05/2016 COMUNE DI POGGIO RUSCO

30/05/2016 COMUNE DI SOMMA LOMBARDO

30/05/2016 BAGNOLO SAN VITO

30/05/2016 COMUNE DI CREMA

30/05/2016 COMUNE DI VEDANO OLONA

30/05/2016 COMUNE DI VERDELLINO

30/05/2016 COMUNE DI LISSONE

30/05/2016 COMUNE DI CERNUSCO SUL NAVIGLIO

30/05/2016 COMUNE DI VENEGONO INFERIORE

30/05/2016 COMUNE DI OLGIATE OLONA

30/05/2016 COMUNE DI GORLA MINORE

30/05/2016 COMUNE DI SAN PAOLO D’ARGON

30/05/2016 COMUNE CASTIGLIONE OLONA

30/05/2016 COMUNE PALAZZOLO SULL’OGLIO

30/05/2016 COMUNE DI ROVATO

30/05/2016 COMUNE DI MANTOVA

30/05/2016 COMUNE DI ROZZANO

30/05/2016 COMUNE DI CASSINA DE PECCHI

30/05/2016 COMUNE DI ROBBIATE

30/05/2016 COMUNE DI LOCATE TRIULZI

30/05/2016 COMUNE MENAGGIO

30/05/2016 COMUNE DI CHIAVENNA

30/05/2016 COMUNE DI SESTO CALENDE

30/05/2016 COMUNE DI SEGRATE

30/05/2016 COMUNE DI BERGAMO

31/05/2016 CORNATE D’ADDA

31/05/2016 CASTANO PRIMO

31/05/2016 COMUNE DI PESSANO CON BORNAGO

31/05/2016 COMUNI  VALTENESI

31/05/2016 COMUNE DI COMO

31/05/2016 COMUNE GIUSSANO

31/05/2016 COMUNE DI BUSSERO

31/05/2016 COMUNE DI SAN GIULIANO MILANESE

31/05/2016 COMUNE DI BUSTO ARSIZIO

31/05/2016 COMUNE DI GIUSSANO

31/05/2016 COMUNE DI SAN PELLEGRINO TERME

31/05/2016 COMUNE DI VILLA CARCINA

31/05/2016 COMUNE DI DESENZANO DEL GARDA

31/05/2016 COMUNE DI TREZZANO SUL NAVIGLIO

31/05/2016 COMUNE DI MALNATE

31/05/2016 COMUNE DI CORNAREDO

31/05/2016 COMUNE DI LODI

31/05/2016 COMUNE DI BOVISIO MASCIAGO

31/05/2016 COMUNE CANEGRATE
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DATA ARRIVO COMUNE

31/05/2016 COMUNE SERMIDE

31/05/2016 COMUNE ALZANO LOMBARDO

31/05/2016 COMUNE VAREDO

31/05/2016 COMUNE UBOLDO

31/05/2016 COMUNE ORNAGO

31/05/2016 COMUNE DI LUINO

31/05/2016 COMUNE DI PESCHIERA BORROMEO

31/05/2016 COMUNE DI TORRE BOLDONE

31/05/2016 COMUNE DI VIMODRONE

31/05/2016 COMUNE DI OSTIGLIA

31/05/2016 COMUNE DI ALBINO

31/05/2016 COMUNE DI MARIANO COMENSE

31/05/2016 COMUNE DI OSPITALETTO

31/05/2016 COMUNE DI CASTEL MELLA

31/05/2016 COMUNE DI PAULLO

31/05/2016 COMUNE DI LOMAZZO

31/05/2016 COMUNE DI CERNOBBIO

31/05/2016 COMUNE DI INDUNO OLONA

31/05/2016 COMUNE DI BRUGHERIO

31/05/2016 COMUNE DI NEMBRO

31/05/2016 COMUNE DI URGNANO

31/05/2016 COMUNE DI SUZZARA

31/05/2016 COMUNE DI CASSANO MAGNAGO

31/05/2016 COMUNE DI ARCISATE

31/05/2016 COMUNE DI CARVICO

31/05/2016 COMUNE DI PARABIAGO

31/05/2016 COMUNE DI GHEDI

31/05/2016 COMUNE DI BERNAREGGIO

31/05/2016 COMUNE DI CUGGIONO

31/05/2016 COMUNE DI SIZIANO

31/05/2016 COMUNE BARANZATE

31/05/2016 COMUNE DI CODOGNO

31/05/2016 COMUNE DI VARESE

31/05/2016 COMUNE DI MUGGIO’

31/05/2016 COMUNE DI CASTIGLIONE OLONA

31/05/2016 COMUNE SAN MARTINO SICCOMARIO

31/05/2016 COMUNE DI CUSANO MILANINO

31/05/2016 COMUNE SOLZA

——— • ———
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ALLEGATO C

DATA ARRIVO COMUNE

24/05/2016 COMUNE GUSSOLA

24/05/2016 Comune di TORREVECCHIA PIA

24/05/2016 COMUNE DI GRAVELLONA LOMELLINA

24/05/2016 COMUNE DI MOZZO

24/05/2016 COMUNE DI GAGGIANO

25/05/2016 COMUNE MONTANO LUCINO

25/05/2016 COMUNE BUSTO GAROLFO

25/05/2016 COMUNE DI POGLIANO MILANESE

25/05/2016 COMUNE DI ZERBOLO’

25/05/2016 COMUNE DI VEROLAVECCHIA

26/05/2016 COMUNE DI CASORATE SEMPIONE

26/05/2016 COMUNE DI MARTINENGO

26/05/2016 COMUNE CASSAGO BRIANZA

26/05/2016 COMUNE PEDRENGO

26/05/2016 COMUNE DI LOMAGNA

26/05/2016 COMUNE DI MAGNAGO

26/05/2016 COMUNE DI SAN ZENONE AL  LAMBRO

26/05/2016 COMUNE DI SENAGO

27/05/2016 COMUNE DI LECCO

27/05/2016 COMUNE DI VITTUONE

27/05/2016 COMUNE DI CAVENAGO BRIANZA

27/05/2016 COMUNE MESERO

27/05/2016 COMUNE VERTEMATE CON MINOPRIO

27/05/2016 UNIONE CAMPOSPINOSO ALBAREDO

28/05/2016 COMUNE DI TRADATE

28/05/2016 COMUNE DI VIGGIU’

28/05/2016 COMUNE DI RIVAROLO MANTOVANO

30/05/2016 COMUNE DI NERVIANO

30/05/2016 COMUNE DI COLOGNE

30/05/2016 COMUNE DI RIVAROLO DEL RE ED UNITI

30/05/2016 COMUNE DI OGGIONA CON SANTO STEFANO

30/05/2016 COMUNE DI MEDOLE

30/05/2016 COMUNE DI CERMENATE

30/05/2016 COMUNE DI SONDRIO  UFFICIO DI PIANO

30/05/2016 COMUNE DI CASSOLNOVO

30/05/2016 COMUNE TRAVAGLIATO

30/05/2016 COMUNE DI CISLIANO

31/05/2016 COMUNE DI MASSALENGO

31/05/2016 CONSORZIO SERVIZI VAL CAVALLINA

31/05/2016 UNIONE LOMBARDA DEI COMUNI OGLIO-CIRIA

31/05/2016 UNIONE LOMBARDA DEI COMUNI DI PIADENA E DRIZZONA

31/05/2016 COMUNE DI CERRO MAGGIORE

31/05/2016 COMUNE DI CASTELLI CALEPIO

31/05/2016 COMUNE DI SERIATE

31/05/2016 COMUNE CAVA MANARA

31/05/2016 COMUNE DI VERTOVA

31/05/2016 COMUNE DI FIORANO AL SERIO

31/05/2016 COMUNE DI QUISTELLO

31/05/2016 COMUNE DI PRADALUNGA

31/05/2016 COMUNE DI VILLA DI SERIO

31/05/2016 COMUNE ROCCAFRANCA

01/06/2016 COMUNE DI MOTTA VISCONTI

31/05/2016 COMUNE DI ALBANO S. ALESSANDRO


